defibrylatorów dla Rejonu w Brzegu, Kluczborku i Opolu.

Nr postępowania: O/OP.F-2.2431.39.2025

WYKONAWCA: 

(nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy)  

HS MEDICAL, ul. Fabryczna 45, 43-100 Tychy

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 16.848,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset czterdzieści osiem złotych 00/100)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy) 

14.11.2025

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Zakup 3 szt. defibrylatorów dla Rejonu w Brzegu, Kluczborku i Opolu.

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONO: (data)

Nie dotyczy